
Sostituito con TPV a distanza

nome cognome periodo 

tutor clinico 

intermedio mail tutor sede TPV periodo 

tutor clinico 

intermedio mail tutor sede TPV periodo 

tutor clinico 

intermedio mail tutor sede TPV

Jacopo Asti 14/09/20 - 04/10/20 Paolo Fabi p.fabi@ospfe.it U.O. Chirurgia 2 Cona 07/09/20 - 13/09/20 Valentina Cricca v.cricca@ospfe.it

U.O. Anestesia e rianimazione 

universitaria 05/10/20 - 11/10/20 Pantaleo Greco pantaleo.greco@unife.it

Ostetricia e ginecologia 

Cona

Arrigo Bettella 16/11/20 - 06/12/20 Alberto Cataldi a.cataldi@ausl.fe.it Lagosanto Ospedale del Delta 09/11/20 - 15/11/20 Eleonora Bolognesi eleonora.bolognesi@ospfe.it

Anestesia e rianimazione 

ospedaliera Cona 14/12/20 - 20/12/20 Pantaleo Greco pantaleo.greco@unife.it

Ostetricia e ginecologia 

Cona

Nicola Bianchini in programma da marzo 2021 in programma da marzo 2021 in programma da marzo 2021

Sara Bironti 16/11/20 - 06/12/20 Riccardo Soverini r.soverini@ausl.fe.it

U.O. Chirurgia generale 

Ospedale del Delta 09/11/20 - 15/11/20 Silvia Rinaldi s.rinaldi@ospfe.it

Anestesia e rianimazione 

ospedaliera Cona 07/12/20 - 13/12/20 Claudia Guaraldi c.guaraldi@ausl.fe.it

Ginecologia-Ostetricia 

Ospedale Cento 

Giacomo Bulgarini 14/09/20 - 04/10/20 Matteo Geminiani

matteo.geminianimd@gmail

.com U.O. ORL  Cona 05/10/20 - 11/10/20 Eleonora Bolognesi eleonora.bolognesi@ospfe.it

Anestesia e rianimazione 

ospedaliera Cona 12/10/20 - 18/10/20 Tiziana Martina t.martina@ausl.fe.it

Consultorio Salute 

Donna Ausl Ferrara 

Paolo Cannella 16/11/20 - 06/12/20 Simona Bonazza bnzsmn@unife.it U.O. Chirurgia 2 Cona 02/11/20 - 08/11/20 Elena Bergamini bergamini.elena@libero.it

Anestesia e rianimazione 

universitaria Cona 09/11/20 - 15/11/20 Fabrizio Corazza f.corazza@ausl.fe.it

Gin. e Ostetricia AUSL 

Ferrara

Enrico Casadei 26/10/20 - 15/11/20 Rocco Stano r.stano@ospfe.it

U.O. Chirurgia d'Urgenza  

Cona 04/01/21 - 10/01/21 Roberto Zoppellari roberto.zoppellari@unife.it

Anestesia e rianimazione 

ospedaliera Cona 11/01/21 - 17/01/21 Claudia Guaraldi c.guaraldi@ausl.fe.it

Ginecologia-Ostetricia 

Ospedale Cento 

Matteo Casal 14/09/20 - 04/10/20 Lorenzo Cappellari l.cappellari@ospfe.it

U.O. Chirurgia d'Urgenza  

Cona 05/10/20 - 11/10/20 Silvia Bortolazzi s.bortolazzi@ospfe.it 

Anestesia e rianimazione 

universitaria Cona 12/10/20 - 18/10/20 Pantaleo Greco pantaleo.greco@unife.it

Ostetricia e ginecologia 

Cona

Alice Cremasco 16/11/20 - 06/12/20 Barbara Romanini b.romanini@libero.it U.O. Chirurgia 2 Cona 19/10/20 - 25/10/20

Maria Vittoria 

Colamussi mvcolamussi@gmail.com

Anestesia e rianimazione 

universitaria Cona 07/12/20 - 13/12/20 Gloria Bonaccorsi gloria.bonaccorsi@unife.it

Ostetricia e ginecologia 

Cona

Gianluca D'Ambrosio 05/10/20 - 25/10/20 Paolo Fabi p.fabi@ospfe.it U.O. Chirurgia 2 Cona 28/09/20 - 04/10/20 Annachiara Cavallari annachiara.cavallari@tiscali.it

Anestesia e rianimazione 

universitaria Cona 14/09/20 - 20/09/20 Tiziana Martina t.martina@ausl.fe.it

Consultorio Salute 

Donna Ausl Ferrara 

Francesca D'Antoni 14/09/20 - 04/10/20 Alessandro De Troia dtrlsn@unife.it U.O. Chirurgia 2 Cona 05/10/20 - 11/10/20 Annachiara Cavallari annachiara.cavallari@tiscali.it

Anestesia e rianimazione 

universitaria Cona 19/10/20 - 25/10/20 Gloria Bonaccorsi gloria.bonaccorsi@unife.it

Ostetricia e ginecologia 

Cona

Alice De Fornasari 26/10/20 - 15/11/20

Giovanni Christian 

Rocca gc.rocca@ausl.fe.it U.O. Urologia AOU Ferrara 23/11/20 - 29/11/20 Valentina Cricca v.cricca@ospfe.it

U.O. Anestesia e rianimazione 

universitaria 28/09/20 - 04/10/20 Pantaleo Greco pantaleo.greco@unife.it

Ostetricia e ginecologia 

Cona

Rocco Dichio 01/02/21 - 28/02/21 Savino Spadaro savino.spadaro@unife.it

U.O. Anestesia e rianimazione 

universitaria 08/03/21 - 14/03/21 Pantaleo Greco pantaleo.greco@unife.it

Ostetricia e ginecologia 

Cona

Cinzia Dies 04/01/21 - 24/01/21 Paolo Fabi p.fabi@ospfe.it U.O. Chirurgia 2 Cona 02/11/20 - 08/11/20 Erika Ragazzi ragazzi.er@gmail.com

Anestesia e rianimazione 

universitaria Cona 09/11/20 - 15/11/20 Chiara Borghi chiara.borghi@unife.it

U.O. OSTETRICIA E 

GINECOLOGIA 

Chiara D'Incà 14/09/20 - 04/10/20 Simona Bonazza bnzsmn@unife.it U.O. Chirurgia 2 Cona 05/10/20 - 11/10/20 Elena Bergamini bergamini.elena@libero.it

Anestesia e rianimazione 

universitaria Cona 12/10/20 - 18/10/20 Gloria Bonaccorsi gloria.bonaccorsi@unife.it

Ostetricia e ginecologia 

Cona

Fabio Facchini 01/10/20 - 31/10/20 Chiara Bianchini chiara.bianchini@unife.it U.O. ORL  Cona 09/11/20 - 15/11/20 Valentina Cricca v.cricca@ospfe.it

U.O. Anestesia e rianimazione 

universitaria

Filippo Fazzini 16/11/20 - 06/12/20 Maria Vittoria Zanzi znzmvt@unife.it U.O. Chirurgia 2 Cona 19/10/20 - 25/10/20 Silvia Rinaldi s.rinaldi@ospfe.it

Anestesia e rianimazione 

ospedaliera Cona 14/12/20 - 20/12/20 Chiara Borghi chiara.borghi@unife.it

U.O. OSTETRICIA E 

GINECOLOGIA 

Goffredo Ferrarese 24/08/20 - 13/09/20 Rocco Stano r.stano@ospfe.it

U.O. Chirurgia d'Urgenza  

Cona 14/09/20 - 20/09/20

Maria Vittoria 

Colamussi mvcolamussi@gmail.com

Anestesia e rianimazione 

universitaria Cona 21/09/20 - 27/09/20 Tiziana Martina t.martina@ausl.fe.it

Consultorio Salute 

Donna Ausl Ferrara 

Elena Ferraro 26/10/20 - 15/11/20 Luigi Di Marco l.dimarco@ausl.fe.it 

U.O. Chirurgia generale 

Ospedale del Delta 19/10/20 - 25/10/20 Nicola Breveglieri n.breveglieri@ausl.fe.it

Anestesia e rianimazione 

ospedaliera Delta 16/11/20 - 22/11/20 Tiziana Perri t.perri@ausl.fe.it

Ginecologia-Ostetricia 

Ospedale Cento 

Federico Franciosi 16/11/20 - 06/12/20 Mattia Portinari mattia.portinari@unife.it U.O. Chirurgia 2 Cona 14/09/20 - 20/09/20 Roberto Zoppellari roberto.zoppellari@unife.it

Anestesia e rianimazione 

ospedaliera Cona 21/09/20 - 27/09/20 Fabrizio Corazza f.corazza@ausl.fe.it

Gin. e Ostetricia AUSL 

Ferrara

Beatrice Gottardi 07/12/20 - 27/12/20 Giuseppe Zandi gzandi@libero.it

U.O. Chirurgia d'Urgenza  

Cona 11/01/21 - 17/01/21 Erika Ragazzi ragazzi.er@gmail.com

Anestesia e rianimazione 

universitaria Cona 04/01/21 - 10/01/21 Fabrizio Corazza f.corazza@ausl.fe.it

Gin. e Ostetricia AUSL 

Ferrara

Gianmario Graziano 05/10/20 - 25/10/20 Giuseppe Resta g.resta@ospfe.it U.O. Chirurgia 1 Cona 26/10/20 - 01/11/20 Eleonora Bolognesi eleonora.bolognesi@ospfe.it

Anestesia e rianimazione 

ospedaliera Cona 07/12/20 - 13/12/20 Ruby Martinello mrtrby@unife.it 

U.O. OSTETRICIA E 

GINECOLOGIA 

Giuseppe Lamon 24/08/20 - 13/09/20 Mattia Portinari mattia.portinari@unife.it U.O. Chirurgia 2 Cona 21/09/20 - 27/09/20 Valentina Cricca v.cricca@ospfe.it

U.O. Anestesia e rianimazione 

universitaria 14/09/20 - 20/09/20 Gloria Bonaccorsi gloria.bonaccorsi@unife.it

Ostetricia e ginecologia 

Cona

Jenny Longobardi 04/01/21 - 24/01/21 Rocco Stano r.stano@ospfe.it

U.O. Chirurgia d'Urgenza  

Cona 02/11/20 - 08/11/20 Roberto Zoppellari roberto.zoppellari@unife.it

Anestesia e rianimazione 

ospedaliera Cona 09/11/20 - 15/11/20 Pantaleo Greco pantaleo.greco@unife.it

Ostetricia e ginecologia 

Cona
Hussein 

Mohamad Malas 16/11/20 - 06/12/20

Massimiliano 

Poledrelli m.poledrelli@ausl.fe.it

U.O. Chirurgia generale  

Ospedale del Delta 09/11/20 - 15/11/20 Nicola Breveglieri n.breveglieri@ausl.fe.it

Anestesia e rianimazione 

ospedaliera Delta 07/12/20 - 13/12/20 Tiziana Perri t.perri@ausl.fe.it

Ginecologia-Ostetricia 

Ospedale Cento 

Desirèe Mencato 04/01/20 - 24/01/20

Massimiliano 

Poledrelli m.poledrelli@ausl.fe.it

U.O. Chirurgia generale  

Ospedale del Delta 25/01/21 - 31/01/21 Nicola Breveglieri n.breveglieri@ausl.fe.it

Anestesia e rianimazione 

ospedaliera Delta 01/03/21 - 07/03/21 Gloria Bonaccorsi gloria.bonaccorsi@unife.it

Ostetricia e ginecologia 

Cona

Luca Martini 16/11/20 - 06/12/20 Paolo Fabi p.fabi@ospfe.it U.O. Chirurgia 2 Cona 07/12/20 - 13/12/20 Silvia Bortolazzi s.bortolazzi@ospfe.it 

Anestesia e rianimazione 

universitaria Cona 14/12/20 - 20/12/20 Gloria Bonaccorsi gloria.bonaccorsi@unife.it

Ostetricia e ginecologia 

Cona

Anna Monaldini 16/11/20 - 06/12/20 Mattia Portinari mattia.portinari@unife.it U.O. Chirurgia 2 Cona 09/11/20 - 15/11/20 Erika Ragazzi ragazzi.er@gmail.com

Anestesia e rianimazione 

universitaria Cona 14/12/20 - 20/12/20 Fabrizio Corazza f.corazza@ausl.fe.it

Gin. e Ostetricia AUSL 

Ferrara

Mattia Roberto Nocilla 16/11/20 - 06/12/20

Giovanni Christian 

Rocca gc.rocca@ausl.fe.it U.O. Urologia AOU Ferrara 19/10/20 - 25/10/20 Giulia Ferrucci g.ferrucci@ausl.fe.it

Servizio Anestesia e 

Rianimazione Cento 07/12/20 - 13/12/20 Pantaleo Greco pantaleo.greco@unife.it

Ostetricia e ginecologia 

Cona

Mariachiara Padovan 16/11/20 - 06/12/20 Simona Ascanelli simona.ascanelli@unife.it Chirurgia 2 Cona 09/11/20 - 15/11/20

Maria Vittoria 

Colamussi mvcolamussi@gmail.com

Anestesia e rianimazione 

universitaria Cona 02/11/20 - 08/11/20 Gloria Bonaccorsi gloria.bonaccorsi@unife.it

Ostetricia e ginecologia 

Cona

Ilaria Paoletti 14/09/20 - 04/10/20 Alberto Cataldi a.cataldi@ausl.fe.it Lagosanto Ospedale del Delta 05/10/20 - 11/10/20 Nicola Breveglieri n.breveglieri@ausl.fe.it

Anestesia e rianimazione 

ospedaliera Delta 12/10/20 - 18/10/20 Tiziana Perri t.perri@ausl.fe.it

Ginecologia-Ostetricia 

Ospedale Cento 

Nicola Rampin 26/10/20 - 15/11/20 Andreotti ndrdra@unife.it 

SSD CHIRURGIA D'URGENZA  

CONA 3B0 12/10/20 - 18/10/20 Annachiara Cavallari annachiara.cavallari@tiscali.it

Anestesia e rianimazione 

universitaria Cona 19/10/20 - 25/10/20 Ruby Martinello mrtrby@unife.it 

U.O. OSTETRICIA E 

GINECOLOGIA 

Valentina Rolla 14/09/20 - 04/10/20 Simona Ascanelli simona.ascanelli@unife.it Chirurgia 2 Cona 12/10/20 - 18/10/20 Silvia Bortolazzi s.bortolazzi@ospfe.it 

Anestesia e rianimazione 

universitaria Cona 19/10/20 - 25/10/20 Pantaleo Greco pantaleo.greco@unife.it

Ostetricia e ginecologia 

Cona

Chiara Rudatis 24/08/20 - 13/09/20 Simona Bonazza bnzsmn@unife.it U.O. Chirurgia 2 Cona 21/09/20 - 27/09/20

Maria Vittoria 

Colamussi mvcolamussi@gmail.com

Anestesia e rianimazione 

universitaria Cona 28/09/20 - 04/10/20 Tiziana Martina t.martina@ausl.fe.it

Consultorio Salute 

Donna Ausl Ferrara 

Stafano Tomasi 16/11/20 - 06/12/20 Savino Occhionorelli

savino.occhionorelli@unife.i

t

U.O. Chirurgia d'Urgenza  

Cona 09/11/20 - 15/11/20 Silvia Bortolazzi s.bortolazzi@ospfe.it 

Anestesia e rianimazione 

universitaria Cona 07/12/20 - 13/12/20 Fabrizio Corazza f.corazza@ausl.fe.it

Gin. e Ostetricia AUSL 

Ferrara

Elena Vannini 26/10/20 - 15/11/20 Stefano Savini

stefano.savini.orl@gmail.co

m AUSL FE - OSPFE 16/11/20 - 22/11/20 Gilberto Gallerani g.gallerani@ausl.fe.it

Responsabile FF Servizio 

Anestesia Cento 19/10/20 - 25/10/20 Claudia Guaraldi c.guaraldi@ausl.fe.it

Ginecologia-Ostetricia 

Ospedale Cento 

Maurizio Zane 26/10/20 - 15/11/20 Alberto Cataldi a.cataldi@ausl.fe.it Lagosanto Ospedale del Delta 16/11/20 - 22/11/20 Nicola Breveglieri n.breveglieri@ausl.fe.it

Anestesia e rianimazione 

ospedaliera Delta 19/10/20 - 25/10/20 Fabrizio Corazza f.corazza@ausl.fe.it

Gin. e Ostetricia AUSL 

Ferrara

Andrea Zanotto 04/01/21 - 24/01/21 Andreotti l.cappellari@ospfe.it

SSD CHIRURGIA D'URGENZA  

CONA 3B0 02/11/20 - 08/11/20 Annachiara Cavallari annachiara.cavallari@tiscali.it

Anestesia e rianimazione 

universitaria Cona 16/11/20 - 22/11/20 Gloria Bonaccorsi gloria.bonaccorsi@unife.it

Ostetricia e ginecologia 

Cona

TPV CHIRURGIA GENERALE TPV GINECOLOGIA ED OSTETRICIATPV ANESTESIOLOGIA ED EMERGENZE

Assorbito da TPV in Chirurgia generale

Assorbito da TPV in Chirurgia generale
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